
Anexa nr. 2 
la anunț de participare 

     SRL Deniadi     
                   ( Denumirea operatorului economic) 
adresa completă Mun. Chisinau, sos. Muncesti 161/1  
tel, fax, e-mail 022-63-99-71;_deniadi_nataly@mail.ru 

OFERTĂ 
Către  SRL ”Chișinău-gaz”, _mun.Chişinău, str. Albișoara, 38 
denumirea beneficiarului şi adresa completă  
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Achiziționarea vopselei și a lacurilor 
(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 
 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1.Vopsea galbena  - 71348,46 kg - 38,658lei/kg – 2 758 212.55 lei 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 
2.Vopsea rosie – 4990,83 kg – 38,675 lei/kg – 193 020,35 lei 
3.Vopsea alba – 15 kg – 41,758 lei/kg – 626,38 lei 
4.Vopsea neagra – 3411,17 kg – 35,725 lei/kg- 121 864,05 lei 
5.Vopsea albastra – 2038,25 kg – 35,75 lei/kg – 72 867,44 lei 
6.Vopsea sura – 842 kg – 35,758 lei/kg – 30 108,52 lei 
7.Vopsea cafenie – 120 kg – 35,383 lei/kg – 4 246,00 lei 
8.Grunt – 1971,42 kg – 36,75 lei/kg – 72 449,69 lei 
9.White Spirit – 2054,4L – 25,25 lei/L – 51 873,60 lei 
10.Diluant „646” – 13 921,9L – 28,058 lei/L - 390 625,31 lei 
11.Olifa – 112,7L – 49,008 lei/L – 5523,24 lei 
12.Lac - 21,80L – 66,042 lei/L – 1 439,71 lei 
13.Vopsea de ulei galbena – 195,01 kg – 114,225 lei/kg – 22 275,02 lei 
14.Vopsea de ulei rosie – 82,11 kg – 114,775 lei/kg – 9 424,18 lei 
15. Vopsea de ulei albastra – 109,48 kg – 101,583 lei/kg – 11 121,34 lei 
II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 3 745 677,36 (trei 
milioane șapte sute patruzeci și cinci de mii șase sute șaptezeci și șapte lei) 36 bani, fără TVA                                                                                                                       
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de: 749 135,47 (șapte sute patruzeci și nouă de mii o sută 
treizeci și cinci lei) 47 bani,                                 (suma în litere şi în cifre) 
TOTAL : 4 494 812, 83 (patru milioane patru sute nouăzeci și patru de mii opt sute doisprezece 
lei) 83 bani cu TVA                                                                                                          
III. Termeni de plata:  90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și 
facturilor fiscale 
IV. Timp de livrare (executare lucrare): până la 90 de zile din momentul semnării 
contractului 
V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 
Garanția de bună execuție pentru executarea corespunzatoare a contractului de 
achizitie publica. Bunurile vor fi in ambalaj original, inchis etans, cu respectarea 
condiitilor de transportare si depozitare. 
VI. Perioada de valabilitate a ofertei minimum 90 de zile calendaristice 
Data completării: 
20.01.2023 
(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): 
Arnaut Natalia - Administrator 
_______________________  
(semnătura) şi L.Ş. 
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